Artigo 24 Inciso II e parágrafo único, da Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
OBJETO: Compra de 06 (seis) microcomputadores para atender atividades
desenvolvidas na Coordenação de Obras e Projetos, Coordenação de Pessoal,
Supervisão de Tesouraria e Assessoria Técnica da Presidência.
VALOR: : R$ 8.955,00 (Oito Mil Novecentos e Cinqüenta e Cinco Reais).
FONTE DE RECURSOS: Receita operacional da COHAB-PI.
SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: Marcelino de Oliveira Fonteles e Gilvana Nobre R. Gayoso Freitas
CONTRATADO: Maria de Fátima Gomes Monteiro

EXTRATO DO CONTRATO N.O 005/2007 – COJUR/COHAB-PI

PROCESSO N.O: